

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Aasted Holding af 3. juni 2005 ApS**

**Tyttebærvej 18, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 72 03 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

**Freja Aasted**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aasted Holding af 3. juni 2005 ApS  
Tyttebærvej 18  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 72 03 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Annebeth Hedegaard Aasted

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapir.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod -578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.958</b>	<b>-22.390</b>
Andre finansielle indtægter	297.508	214.819
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-765.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.516</b>	<b>-573.399</b>
Skat af årets resultat	0	-4.145
<b>Årets resultat</b>	<b>272.516</b>	<b>-577.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	211.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-577.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>272.516</b>	<b>-577.544</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	89.904	47.251
Tilgodehavender i alt	89.904	47.251
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.879.796	2.685.334
Værdipapirer i alt	2.879.796	2.685.334
Likvide beholdninger	1.039.688	1.063.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.009.388</b>	<b>3.795.737</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.009.388</b>	<b>3.795.737</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.805.478	3.652.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.991.478</b>	<b>3.777.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.875
Anden gæld	10.035	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.910	17.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.910</b>	<b>17.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.009.388</b>	<b>3.795.737</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.230.406	100.000	4.455.406
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-577.544	0	-577.544
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.652.862	0	3.777.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.516	61.000	272.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
	<b>125.000</b>	<b>3.805.478</b>	<b>61.000</b>	<b>3.991.478</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>2.879.796</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>194.462</u>
